
ZARZĄDZENIE NR 97/2023 

WÓJTA GMINY GRUDZIĄDZ 

z dnia 12 września 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na wykreślenie hipoteki 

Na podstawie art. 94 ustawy z dnia 6 lipca 1982 r. o księgach wieczystych i hipotece (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 146 z późn. zm.) zarządzam, co następuje:  

§ 1. Wyrażam zgodę na wykreślenie hipoteki umownej zwykłej w wysokości 11.709,00 zł (słownie: jedenaście 

tysięcy siedemset dziewięć złotych 00/100) stanowiącej zabezpieczenie wierzytelności z tytułu zakupu 

nieruchomości lokalowej wpisanej w księdze wieczystej nr XXXXXXXXXXx na rzecz Gminy Grudziądz, 

w związku z dokonaniem zapłaty całej zabezpieczonej należności. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Ochrony Środowiska 

i Rolnictwa. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Wójt Gminy Grudziądz 

 

  Andrzej Rodziewicz 

  


